Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №27
села Львовского муниципального образования Северский район

Приказ

От11.01.2021г.                                                                                        №_7___

[bookmark: _GoBack]О  создании  бракеражной комиссии по  питанию

В целях  контроля за организацией питания в МБДОУ ДС №27 с. Львовского МО Северский район, приказываю:

1. Создать постоянно действующую  бракеражную комиссию по питанию в  составе:

2. Председатель комиссии: Павлова Н.М. - старший воспитатель
Члены комиссии:   	Курс-Романовская В.И.- воспитатель
 Гильдебрант В.Н.-  младший воспитатель
Козина Н.И. - воспитатель

3. В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществлять   контроль  за организацией  питания в  группах, закладку основных продуктов в котлы на пищеблоке. Запись о проведенном контроле регистрировать в специальном журнале.

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС №27                                                        Е.Г. Бабич